Ch,i„que Millium', quos Sagittarios Rex ChrifiianiJ/imus Haeredes

S^Succeflores fui alet &c alent quaradiu eos m militia contmebit

Hen.H.

quae plcna & integra Reftitutio fi ex Mercatoribus prsdi6lis, tam Ann. D.

de Inferioribus Regionibus quam aliis quibufcunque Im^eraiori 3532.

Subditis, eorum Aftoribus Facforibus & N^otiorum Geftori-

bus, Terris, Redditibus, Bonis mobilibus & immobilibus, tunc

inventis & arreftatis fieri non poffit, tunc iterum atque iteram de

tempore in tempus Mercatorum Bonorum prjedi>5lorum toties &
tatndiu Areftatio fiet & Detentio ,

per diftum ChriJIianiJJimuT»

Kf^fw Hseredes & SuccefTores fuos, quoufque difta Reftitutio ple-

na luccedat & eifdem Mercatoribus Angli.-e integre in omnibusfue-

rit fatisfadtum : huic autem rei ad plenum in omnibus circumftan-

tiis fuis exequendum, tam pro miitendo Nuncio adCafaremqwm
ad ejus Regentem in Fiandria , pro Eundo & Redeundo ac Sub-

monitione facienda pro Reftitutione praedifta, £c pro Mora qua

Nuncius debet cxpedfare Refponfum ab eifdem, Coiiclufum &
Proclcriptum eft inter Nos Spatium limitandum ut fequicur, vide-

licet, Decem & 0(^0 Dieium Spatium ii requirenda fueric didla

Regina aut alius Vicem h/jperaioris gercns in Flandria,fi veio Impe-

ratorin HifpaniarequirendusentTriginta triiim Dkrum^im Irr^pera-

tor adeundus erit & requirendus in Italia Viginti trium Dierurn

Spatium pro longiori mora, itaque illis Dierum Spatiis elapfis, vi-

\

fivc continebunt eadem Mercede quam a Rege Anglia confueve-

rint accipere.
t. xi./- ir

•

Provifo femper quod, cafu quo vel Equites CataphradtiUaMici-

tra Mare in An?liam , vel Angii Sagittarii in Galliam citra Mare

a di(ftis Principlbus Hceredibus & SuccefiToribus fuisji;xtaConven-

tionem hujufmodi miffi fuerint, prceter & ultra Scipendia fuperius

conventa, & etiam pro Vidlualibus provilis a didtis Prmcipibus

in lliis Doininiis, fiac, ut ex Stipendiis fuis commode vivere 6c

fuftentare fe queant: ad mutuam aurem hujufmodi Defenhonem

ccrroborandam, praefertim vero ad ea vitanda Detrimenta cuoe

per Mare didis Sereniffimis Regibus Haeredibus & Succefloi ibus

fuis & eorum Subditis inferri poffint, Conventum Concordatum

& Conclufum eft quod ,
quandocunque & quamprimum didtus

Imperator Hoftile quodpiam contra didtos Reges aut eorum alte-

jum Hseredes aut Succefifores , aut corum Subdicos Terras aut

Dominia quoe nunc poffident ,
quacunque occafione direde five

indiredte molietur auc attentabit , uter^ue Regum praJiiiorum Hse-

redum & Succefforum, intra Duos Menfes polt Certificationem